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DODATEK Č. Z KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 201700285/OR 

číslo Smlouvy objednatele: 201800178/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: .................................. .. 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi 
těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Město Český Brod 
Sídlo objednatele: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
zastoupené starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních 

Mgr. Hanou Dočkalovou, lng. Petrem Kostkanem - ve věcech 
technických, tel::

IČ: 00235334 
Dıčz cZo0235384 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. 
Sídlo zhotovitele Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Zastoupen Františkem Vavřičkou, jednatelem společnosti 
IČ: 25956019 
Dıčz CZ25956019 
Bankovní spojení 
zapsaný: OR Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17388 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 2 k SOD. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 5.1. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo na akci 
,,1.- etapa stavební úpravy čp. 1", číslo objednatele 201700285/OR, číslo zhotovitele T967 a 
Dodatek č.1 k SOD ze dne 7.5.2018, číslo objednatele 201800101/OR. 

Tímto dodatkem č. 2 se doplňují následující ustanovení smlouvy a dodatku č, 1 

Článek I. Předmět smlouvy: 
Rozsah předmětu plnění díla se mění O méněpráce spočívající v neprovedení dílčích pracı 
v důsledku skutečného stavu na stavbě. Jedná se O stavební práce a dodávky nerealizované a to: 

0 Venkovní úpravy přístresek pro popelnice 
0 Úprava rozměru rampy 
O Neprovedené práce a dodávky (štukové omítky, keramické dlaždice včetně prací, ventilačnı 

mřížky, vanová mřížka aj.)

ı

ı

ı



Rozsah Předmětu díla se dále upravuje o vícepráce v důsledku skutečného stavu na stavbe Jedna 
se O stavební práce a dodávky realizované a to: 

0 dveře a zárubně - Změny v provedení repasí a doplňků 
0 úprava vnitřního rozvodu kanalizace - přemístěnívýtoku. 
0 okna demontáže Starých a Zednické začištění ploch dotčených zabudováním novych oken 
0 vyrovnání ostatních stavebních prací- ASŘ 
0 vyrovnání podlah, montáž Soklů, bukové prahy, doplnění nátěru 

Práce jsou specifikovány v rozpočtech: 
R987-B,1o,o3-ASŘ-OP, 
R967-B.O9.05-úprava dvora-OP, 
R967-B.16.01-rampa-OP, 
R967-B.15.01-odpočty SOD-OP, 
R967-B.05.07-dveře-OP, 
R967-B.08.06-kanalizace m12, 
R967-B.13.07-okna-OP, 
R967-B.1o.o3A5Ř-oP. 
R967-B.14.05-směs-OP 
včetně rekapitulací, které uvádí celkové náklady za provedení díla dle skutecnostı Zmena 
předmětu plnění nemá vliv na kvalitu provedeného díla a záruky na dílo. 

ČI. II. Doba zhotovení díla 
2.2. Termín dokončení díla se prodlužuje v části zajištění kolaudačního souhlasu díla Kolaudace dıla 
do 18.7. 2018. 

ČI. III. Cena za dílo 
Cena za zhotovení díla se v odstavci 3. 1. mění a bude znít takto: 
Stanovuje se cena smluvní, konečná a nejvýše přípustná za zhotovení díla: 
SOD bez DPH 
Dodatek č.1 k SOD bez DPH: 
Celková cena dle Dodatku č.1 k SOD bez DPH: 
Změnové listy dle samostatných rozpočtů 
R967-B.09.05-úprava dvora-OP, 
R967-B.16.01-rampa-OP, 
R967-B.15.01-odpočty SOD-OP, 
R967-B.05.07-dveře-OP, 
R967-B.08.06-kanalizace m12, 
R967-B.13.07-okna-OP, 
R957-B.ıo.o3ASŘ-OP. 
R967-B.14.05-směs-OP 
Změnové listy dodatku č. 2 celkem bez DPH: 
Změnové listy dodatku č. 2 celkem včetně DPH 
(Z toho vícepráce bez DPH 
Z toho méněpráce bez DPH 
Celková a konečná cena díla bez DPH 5.676.638,00 Kč 
DPH 21% 1.192.094,00 Kč 
Celková a konečná cena díla vč. DPH 6.867.732,00 Kč

2 

5.600.000,00 Kč 
94.610,00 Kč 

5.694.610,00 Kč 

-130.756,00 Kč 
-12.900,00 Kč 
-182.507,00 Kč 
146.000,00 Kč 
39.283,00 Kč 
57.756,00 Kč 
20.605,00 Kč 
44.547,00 Kč 
-17.972,00 Kč 
-21.746,00 Kč 
308.191 Kč 
-326.163 Kč



Plnění je v režimu přenesené daňové povinnosti. Celková a konečná cena díla obsahuje všechny 
práce potřebné pro bezvadné provedení díla, včetně dokladů pro následné provozování díla. 

Závěrečná ujednání 
0 V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo a Dodatku č.1 k SOD 

beze změny. 
0 Tento Dodatek je sepsán v 5 rovnocenných stejnopisech, Z nichž každý má platnost 

originálu, přičemž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení 
0 Přílohami tohoto dodatku jsou: R967-B,10,03-ASŘ-OP, R967-B.O9.05-úprava dvora-OP, 

R967-8.16.01-rampa-OP, R967-B.15.01-Odpočty SOD-OP, R967-B.O5.07-dveře-OP, R967- 
B.08.06-kanalizace m12, R967-B.13.07-okna-OP, 

- R967-8.1o.o3ASŘ-OP. R967-8.14.05-Směs-OP _ Přiıøhy tvoří nedíınøu Søučásı ıøhøıø 
Dodatku 

I Tento Dodatek č.2 k SOD nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění platné smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluvje město Český Brod. 

0 Smluvní Strany souhlasí suveřejněním této smlouvy vregistru smluv podle Zákona O 
registru smluv v plném znění. 

0 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné, vážné a 
shodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji na 
závěr své podpisy. 

V Českém Brodě dne ..... _. V Ledči nad Sázavou dne 
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podle § 41 zákøna č. 128/2000 SD. 
jsou splněny. 

D_a,ì~`“ž'?“.ì~ff*7...._‹<›`-2fl_› if

nZ?L‹è-2›“=/



Ä“ 

mx“ 

Ř“ 
“_____“_ 

»max

1 

3 

__ 

,_ 

OQ<I 

OIL 

NOH 
ìì 

1% 

Ě 
Na 

=_

N 
_“ 

xflaflıůı 

E0ˇ=UU 

O5m_m______8___O 

mx 

gn 

:_

\ 

ä_ă__ 

n_o__HQa 

d.`b9_ 

°§_m_ť__š_ö 

M: 

sm 

Nä 

Ý

\ 

O8 

§38 

n_\o_HO.fldŠ©$_ 

O___g_m_r____O%O

Q 
ąm 
QQ 

N

3 

mms“ 

n_°óO_3d_R®$_ 

O__g_W______O%O 

Q 
3“ 

Ě 

280 

_ùo_m°_mH_H_QŠ®‰@ 

O_§__w_š°M_QO 

mˇmow 

__" 

\ 

\ 

\

\ 

má
_ 

šg__O 

ŠOHĚ 

&o_m°_O_H 

ÓŠWQM 

O__0m_w_____°m_uO 

mx 

mm“ 

8? 

N 

7: 

ì\ 

3_____ga 

Oa 

ˇ_UMO‰mm__

_ 

>>__u`_____J 

E>9____M_ˇ> 

^_o_gdOdŇ®$_ 

O__mM_w____š_8 

vw! 

na 

mm 

W 

N85 

m_gN__šˇ_ 

n_o_8óOdŇw$_ 

\°__"_ä_w_F___°%° 

E803" 

\ 

1 

Ř 

1 

N 

:Nl 

%>_0 

n_oŠQňQ_Q.`b$_ 

až 

_____ñ_ 

ng 

___9__8 

\ 

mia 

3~2_N°_

2%



'l'oıl.eI. ı.ı'.o. 

Hıvlľekovı 408. Ledeč nad Sázavou 584 01 
IC : zsssenıe. DIC: czzseseoıs 

' 
5 T A V B Y p .:ı- .-1 R A D 0 5 ' 

R967 B 05 07 OP 

Pič. rflıøpunžh“ ‹ 

'T 
Náz‹.vpøınž_ı‹y, ._ 'MJ nınøzsıvı nønflıw nnıkàmrkčí 

Stavební práce

I 76652992 
Repase stávajících olověných 2 kfídl. dveří 1570x2800 mm, bližší sperzifikàoe viz 
výkreeyýpís prvků. pozloe - D1 ks I -A 15 200.00 -15 200.00 

-ı 766-001 Repase dveří O1. nad rárneo§oD dodávka kovaíského kování. rozvory a mříže ks nh 20 200.00 20 200.00 
__ 758-002 nová zárubeñ pro dveře D 5. nová položka 

Ý V 

ks nn 15000.00 ıs 000.60 
ON 

766-003 Repase kování u dvefí D11, nová položka ks -ı 6 500.00 6 500.00 
Ji 765-004 ks nh nová Zárubeň pro dveře D 45. nová položka _ _ 15 000.00 15 000.00 
01 766-005 od _ooe_t nerealzovane repase oblożková zárubně D45 ks I .A 3 000.00 -3 000.00 
Or 766-006 Ks

W 
-L nová zàrubeñ pro dveře D 46, novìpolożka _ 12 000.00 12 000,00 

__ 766-_007 nová zárubeñ pro dvoře D 47, nová položka ks nh 15 000,00 ıs"Ö1ì.‹›0 
ON 

766-008 od oěet nerealzované repase obíożkové zárubně D47 
7 W 

ks ı -ı 3 000.00 '2LQ00.00 

103 7666291 1 

Vytvoření repliry hístorlokých dřevěných dveří 1 kñdl. dveří B30x1800 rnrn. bílìší 
speeííkaoe víz výkres výpis prvků. pozloe - D50. D62 Ks 14: 23 500.00 -47 090.00 

9 760-009 ks nı dvefíb 50 nová dub. změna oproti speclflšacl v S00, Éípíetek k SOD _ 27 500.00 27 500,00 
1 0 766-010 đveíegfiz nove dub. změna oproti specifikací v SOD. Ěípíatek k SOD 

V _ 
ks .A 27 500.00 27 500.00 

11 766-011 ks
7 

-ı nová zàmbefi pro dveife D 61. nová položka _ __ _ 12 000.00 1 2 000.00 
105 7666291_3__ _ Dodávka a montáž trámkové zárubně rozměru 1040x1800 rnrn,blìżší specífikeoo vlz Ě' L 3 950.00 -1 5 000.00 
12 766-012 5 Zárubeň T2 nová dub, změnągprotí specífikaci v SOD. Éíplatek k SDD 9 950.00 9 950.00 
13 766-013 Zárubeň T3 nová dub. změna oproti spectmšaci v SoD. Éplatok k SDD 5 9 950,00 9 950.00 
1 4 766-014 Zárubeň T4 nová dub, změna oproti speoífiteel Šı SOD. flpíatek k SOD Š' 9 850.00 9 950.00 
15 766-015 Zárubeň T5 nová dub. změna oprotíšpeolfltacl v SOD. flplatek R Sob

7 

ăi 9 950.00 9 950.00 
16 766-016

_ yrátka bez vlastní položky- vzor TÍ repase. nová položka 5 15 500.00 I 5 500.00 

1 5 766-017 
Práce nad rámac SOD u đvefl č. D3 dodávka saınozavírañe. zpññovacíìáškfi úprava 
kazet ve dvefích ks 1 15 600.00 15 600.00 

1 6 766-018 
Práce nad rámec SoD u dveří E. D7 dodávka požárního skla, saırıozavíraů a 

' ' 

zpšñovací páska ks 1 8500.00 B 400,00 
Cenwmzı Srıvıorıípráoe ._ 

'“ 
_ 

` 
7 

` ˇ `14eł)'0*b,oo 

cena oelkem bez DPH 146 000 Kč 
DPH 21 % 30 660 Kč 
cena oelkem s DPH 176 660 Kč 

v Českém Brodě dne 

za zhotovlielez za objednatele: 
Ing. Ondřej Prášek p. Petr Kostken 

Ing. Luboš Křivánek 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Tost.cz, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - zmënøvê ıisıy 

R967-B.O8.06 - kanalizace m012-OP 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 24. 4. 2018 

IČ: 

DIČ: 

25956019 
CZ25956019 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

ıčz 01553881 
DIČ: 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

ÍCena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ZE 
Ze 

v CZK 

39 282,95 
0,00 

39 282,95 

39 182, 95 S 249, 41 
0,00 0,00 

Ä? š3z,É{7I 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko _ _ 

Zpracovatel
i 

ÍDatumapodpis:_ _ __, Razítko W 

Objednavatel 
7 W 

Datum a podpis: Razítko 

Zhøıøviťeı 

iDatum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. 

Kód - Popis 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

8 - Trubní vedení 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
715 - Izolace proti chemickým vlivům 
721 - Zdravotechníka - vnitřní kanalizace 

724 - Kanalizace -ODPOČEI' od SOD -nebude fakturováno 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
vRNó - územní vlivy 

R967-B.08.06 - kanalizace m012-OP 

Datum: 24. 4. 2018 

Projektant: 
Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Cena celkem [CZK] 

39 282,95 

37 109,77 
4 344,32 
5 120,00 

5 010,90 

22 634,55 

723,18 
0,00 

41 418,18 
-40 695,00 

1 450,00 
1 450,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 282,95 
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Stavba: 

Objekt: 

("|‹ 3. ı-ı- 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

RQZPOČET 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

: R967-B.O8.06 - kanalizace mO12-OP 

Datum: 24. 4. 2018 

Projektant: 
Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Tclman, to 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce adodávky HSV 
__1_-2°'““iPfàf=°_ _ ____ 

39 282,95 

37 109,77 
4 344, 32 

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez I 

335,00 2 144,00 1 

"K 
175111101 prohození, uloženou do 3 m m3 6'400 

materiál '520 

_ _ _____ __, '_ _ _ 

- -k . B -_ .„d.. . . . 

2 M 583312000 ster opısek( ratcıce) netn eny zasypovy 

` 

t 11 191,00 2 200,32 

6,4'1,8 11,520 ?? 

Součet 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

11,520 

5120,00 

3 K 312231127 
Zdivo výplňové Z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 

3 1 

až 25 na SMS 10 MPa 
i 

'“ 1,000 5 120,00 5 120,00 

8 - Trubní vedení 5 010,90 

4 K 871353121 
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 I 

% DN 200
3 2,700 118,00 318,60 

5 M 286113170 
_Ě_ 

trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 
mm SN4 3,000 327,00 981,00 

6 K 877315211 
Montáž tvarovek Z tvrdého PVC-systém KG nebo 
Z polypropylenu-Systém KG 2000 jednoosé DN kus

, 

1 50 
8,000 176,00 1 408,00 

7 M 1286113610
I 

koleno kanalizace plastové KGB 150x45 ° kus 2,000 112,00 224,00 

8 M 286116200 

_ ,__ _ __ __ _Ý_ _ ____§ 
čistící kus kanalizace plastové KGRE- 150 se 4 

Š k šrouby us 1,000 650,00 650,00 

9 M 286119340 
redukce kanalizační plastová nesouosá PPKGR 
150/ıoo '“'“ 2,000 200,00 400,00 

OSMA, kód výrobku: 75350 

10 M 286156370 redukce nesouosá HTR, DN 110/ 75 kus
I 

2,0!!! 33,60 67,20 

OSMA, kód výrobku: 15230 

11 M 286156360
! 

redukce nesouosá HTR, DN 75 I 50 
1 

kus 1,000 24,10 24, 10 

OSMA, kód výmbku: 15120 

12 K 877315221 
Montaz tvarovek Z tvrdëho PVC-system K6 nelìíí 
Z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN kus 
150 i 

2,000 297,00 594,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžxıvi J.cena[cZK] cena celkem [CZK] 

13 
øáhøčkn knnnıiznčnž pıaxzøvá 5 hfáıem KGEA- ' 

M 286113911) 150/"O/45. kus
ı

1 

2,000‹ 172,001 344,00 

998 - Přesun hmot 22 634,55 

Í 

14 
I 

KJ998018001 |Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m í t
Iı 

25,290! 895,00 22 634,55 

PSV - Práce a dodávky PSV 
715 - Izolace proti chemickým vlivům 

723,18 
0,00 

15 K 715291915 Oprava izolací proti chemickým vlivům utěsnění
k prostupů do průměru 400 mm tmelem us 0,000 0,00 0,00 

16 M 231701xxx montážní pěna studnařskálkanalízační 
Š 

kus 0,000 0,00 0,11) 

721 - Zdravotech ni|_‹_a - vnitřní kanalizace 41 418,18 
17 K 721171915 Potrubí Z PP propojení potrubí DN 110 ž kus 2,000 318,00 636,00

\ 

118 K 721173317 
,__ 

9__

5 Potrubí kanalizační plastové dešťové systém K 
DN 160 15,000 607,00 9 105,00 

19
\ 

K 721290112 Zkouška těsnosti potnıbí kanalizace vodou do
' 

DN 200 '“ 15,000 24,00 360,00 

20 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m 460, 863 1,68 774,25 

23 K 973021511 Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes I

3 0,25 ınz 
I 

"' 0,250 7 230,00 1 807,50 

1 ,0'0, 5'0,5 

Součet 

0,250 

0,250 

24 f K 161101551 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 
mvhomině tř. 5až7 5w 0,250 1 140,00

i 

285,00 

25 K 139711101 3w VÝKUP rI'|.Č 012 1,8*1,2"1,7 3,700 1 470,00 5 439,00 

26 K 965043341 Vybourání betonu dna šachty 11,2"0,05*0,4 ,m3 0,124 2 270,00 508,48 

27 K 139711101 .1 Výkop drážky pro út a kanalizaci 1Z'0,9'0,4 m3 4,320 1 470,00 6 350,40 

28 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 
` 3 až 4 stavebním kolečkem do 10 m i

m 8,244 79,20 652,92 

29 K 162201219 
Priplatelľk vodorovnemu premistenı vykopku Z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m Í

5 ou 8,244 72,20 595,22 

30 K 162701 105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypanlny Z hominy tř. 1 až 4 ms 8,244 237,00 1 953,83 

31 K 162701 109 
Pñplatek k vodorovnému přemístění 
Výkopkulsypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 
m přes 10000 m 

8,244 18,20 150,04 

32 K 167101101 Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 
m3 

V Ý 

m3 8,244 155,00 1 277,82 

33 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 8,244 15,30 126,13 

34K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skıánıøe ‹flı‹ıárıı‹øvnê) t 15' 15' 226,00, 3 446,73 

8, 244'1 ,85 

Součet 

15,251 

15,251 

35K 631311115 
Mazanína tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - m3 0,240 3 360,00 
Betonáž dna kanálku 12*0,05"0,4 

806,40 

36 1631319011 Příplatek k mazani ně tl do 80 mín za přehlazení| 
vrchu , 

ms 0,2-KIT 732,00
I 

P0 175,68 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

37 K 631319171 Příplatek k mazaníně tl do 80 mm za stržení
3 povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže 

É

m 
2 I 

0,240 223,00 53,52 

39 LK 133202011 
Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v Ť 

soudržných homínách tř. 3, plocha výkopu do 4 
j 
m3 

m2
| 

0,216 816,00 176,26 

1,2*0,6'0,3 0,216 

0,216 

40 K J893215121 

Součet 

[Ĺcñtice domovnı vodovodní obestaveny 5 

prostor do 0,75 m3 se stěnami Z betonu S 
É 
m3 

kloąęm _ _ Ě 

0, 360 3 888,00 10 800,001 

41 K 899623101 

42 K 899623192 

724 - Kanalizace 

1 ,2'0, 6'0,5 

Součet 
_ ______„.._ì[___.___ìT 

Obetonovaní potrubí nebo zdiva stok betonem 
f

3 prostým ˇ ˇ ' m 
tr. C 

Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva 
stok ve štole ,________

Šw 

-ODPOČEF od SOD -nebude fakturováno 

0,360 

0,360 

1000 10/25 v otevrenem výkopu š

' 

0,000 

2 850,00 Z 850,00 

119,00 0,00 

-40 695,00 
\ 

43 K ř.1ó 

44 K ř.16. 

Přečárpávací jímka kanalizace
Ĺ 

Napojení tl. kanalizace Í 

r_ 

:r 'E 

›1,000 

-1,000 

24 500,00 -24 500,00 
. . ._ .__ ___` 

9 820,00` -9 820,00 

45 K iř.17 3 Potrubí odpadní - kanalizace ptr.40x],7 -25,000 255,00 -6 375,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 450,00 
VRN6 - Územní vlivy 1 450,00 

í46 
1 

K |065002000 llvlimostaveništní doprava materiálů 
4 

1,0001 1 450,001 1 450,00` 
_ l 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Tost.cz, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYcí LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.09.05 - úpravy dvora 

Toman projekt - .Ian Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtu -130 756,13 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -130 756,13 

DPH základní 21,00% Ze -130 756,13 -27 458,79 

snížená 15, 00% ze 0,00 0,00 

Ěena S DPH v cZK -158 214,92 

CC-CZ: 
Datum:
v 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

19.06.2018 

259 56019 
CZ 25956019 

01553861 

Projektant 

Datum a podpis: 

Zpracovatel

I 

,___...,..._, . „ _ ___, _ _ _ _ 

Razítko :Datum a podpis: ý _ Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

& 

Zhotoví tel

I 

Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy

v 
Cást: R967-B.09.05 - úpravy dvora 

Misto: Datum: 19.06.2018 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu -1 0 756,133 

HSV - Práce a dodávky HSV -166 398,67 
2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
772 - Podlahy Z kamene 
782 - Dokončovací práce - obklady Z kamene 
766 - Konstrukce truhlářské 
767 - Konstrukce zámečnické 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

2) Ostatní náklady 

322,00 

3 124,14 

30 623,07 
-200 680,38 

212,50 

35 642,54 
27 723,16 
-38 744,77 

35 960,40 

2 244,00 

8 459,75 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -130 756,13 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatelz 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.09.05 - úpravy dvora 

Datum: 19.06.2018 

Projektant: 
Tost.cz, s.r.0. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

PČ Typ Kód Popis M.I Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

Náklady Z rozpočtu _.| 30 756,13 

HSV - Práce a dodávky HSV -166 398,67 
2 - Zakládání 322,00 

101% K 212755214 ._ . .. m 5,000 45,50 Trativody 2 drenážních trubek plastových 
flexíbılnıch D 100 mm bez loze 227'5°í 

I1/Ĺä K Jz1297z1 12 Fìäıàáštënı drenaznıch trub filtracnı textiliı DN 
WX m 5,000 18,9% 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

Nová položka 
stěna 2 

'stěna 2: " 5,0 5,000 

Součet 5,000 

94, SOJ 

Nová položka 
stěna 2 

3124,14 

101% K 317944323 
Válcované nosníky c.14 až 22 dodatecne 

I 

Z 602,50 
Osazované do připravených otvorů t 

1 

0,075 34 700,001 

Nová položku 
stěna 3 

vı "stěna 3, cast čtvrtá I160: " 

2.0-(2,1*‹17,9/1000)) 
°'°75 

Součet 0,075 

101% K 346244381 
Plentování jednostranné v do 200 mm 

. , , . _ _ Z 
valcovanych nosnıku cıhlamı

m 0,945 552,001 521,641 

16 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Nová položka 
stěna 3 

"stěna 3, část čtvrtá: " 2,1'0,45 0,945 

Součet 0,945 

30 623,07 

§01* K 612311141 „ ,., , ˇ „ m2 8,820 223,0(ď 1966,86 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
Ste!! DHIIHSEITB |'l.lC1'IE 

Nová položka 
stím 3 

'Stěna 3, část první: " 6,3"1,4 8,820 

Součet 8,820 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

100% K 612325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch k do 0,09 nız na stěnách 
Ě 

"S 1,000 96,90 96,90 

Nová položka
7 

stěna 2 

"stěna 2 - 0,05›‹0,05: " 1,0 

součet 

1,000 

1,000 

26 K 612325223 do 1,0 m2 na stěnách kus 
Vápenocementová štuková omítka malých plochŠ

JI 

20,000Í 372,00‹ 7 440,00 

Pøıøžınz z søo ASŘ 
stěna 1 (lokální oprava popraskanýrh míst) 

10031 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnejsıch stěn ml nanášená ručně ` 39,314 38,20í 1 501,79
i 

Nová položka 
stěna 1, stěna 2, stěna 3, podloubí, klenba strap 

dloubí 

1002 K 622142001 
Potaženı' vnějších stěn sklovláknitým pletivem Ť 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty mz 32,699 161,001 5 264,54 

Nová položka 
stěna 1, stěna 2, marmøłít 

'stěna č. 1: " 7,44'2,6 

"stěna č. 2: " 

5,0'2,05+((1,0"1 ,08"0,17+2,0'0, 64"0,17]"4,0) 

"marmolít: ˇ' 1,5 

Součet 

19,344 

11,855 

1,500 

32,699 

1007` K 622143003 5 Montáž ornítkových plastových nebo I 

pozinkovaných rohových profilů S tkaninou
! 

9,440 297,17 zní 
Nová Pflløžlm 
stěna 2 

'Stěna Z - Okn0: " (1 ,0'1 ,08+2,0"0,64)"4,0 

Scučet 

9,440 

9,440 

100% M |590514800 lišta rohová Al 10/ 10 cm S tkarıinau bal. 2,5 m 
1 

m
1 

5,6321 18,20' 102,50 

Nová položka 
stěna Z 

'stěna 2 - okno: ' (2,0'0,64)'4,0 

Součet 

5,120 

5,120 

1m9y M 590515100 2,om ”' 
profil okenní s nepžíznanou okapnící LTU plast

l 

4,320 30,20 130, 46 

Nová položka 
stěna 2 

"stěna 2 - okno: ˇ' (1,0"1,08)'4,0 

Součet 

4,320 

4,320 

10% K 622321131 Potažení vnějších stěn aktìvovanýrn štukem 

í 

mz tloušťky do 3 mm 39,314í 95,901 3 770,21 

Nová polbžka 
77 

stěna 1, stěna 2, stěna 3, podloubí, klenba strop 
pødloubi 

'Stěna Č. 1: 'ˇ 7,44"Z,6 

'stěna č. 2: " 

5,0'2,05+((1,0'1,08'0,17+2,0"0,64'0,17)'4,0) 

'stěna 3, cast třetí: " 1,8'2,4 

"podloubí: ˇ' 1,37'1,37 
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ˇ 
Popis MJ 

` 

PC Typ Kód Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

"klenba strop podloubí: " 1,4'1,37 

Součet 

1,918 

39,314 

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
střednězmná omítka včetně penetrace vnějších 

; 
m2 

stěn
I 

1018i K 622511111 3,796 550,00 Z 087,80 

Nová položka 
marmolít 

7,3*o,5Z 

Součet 

3,796 

3,796 

Podklad nebo podsyp ze sterkopísku SP tl 50 1 

mm _ __ __ 49 K 564211111 5N -13,000 35,501 -461,50 

Dodávka a montáž mlatového povrchu: 30% 53 K 
=vêııý_pi;51‹ frnıgçę 0-4, 70%fra1‹‹ę 8-12 

5649321 
_L_

5N -13,000 393,00' -5 109,00 

Kladení dlažby z kostek drobných Z kamene do 54 K 
lože Z kameniva těženého tl 50 mm 591211111 5N 13,000 401,00` 5 213,00 

55 K 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá 2,6(U 3 200, 9OÍ 8 322,34 

_ 9 - Ostatní konstrukce _a práce, bourání -200 680,38 
Vysekánı' výklenků ve zdivu z kamene pl přes 
0,25 nıı 

"Ú 101% K 973021511 0,378 7 230,001 2 732,941 

Nová položka 
stěna 3 

'stěna 3, část čtvrtá: " 2,1'0,4'0,45 

Součet 

0,378 

0,378 
„ , k t 

. , ˇ .
| 

1001 K 978035113 Odstranenı ten ovrs ve omıtky obrousenım v m2 rozsahu do 30% 
I 

34'459 25,50 878,70 

Nová položka 
stěna 1. stěna 3. podloubf, klenba strop podtoııbl 

"stěna E. 1: " 7,44'2,6 

"stěna č. 3, část druhá: " 5,0"1,4 

"stěna č. 3, část třetí: ˇ' 1,8'2,4 

'podloubíı " 1,37"1,37 

'klenba strop podloubi: " 1,4"1,37 

Součet 

19,344 

7,000 

4,320 

1,877 

1.918 

34,459 

'10121 K 1985111111 40tluČen'í omítek stěn 
` 

m2
l 

8,8201 239,001 2 107,98ı 

Nová položku 
stěna 3 

'stěna 3, část první, om. tl. 60 mm: ' 6,3'1,4 

Součet __ ... ..›_.,,ˇ ._._._. ._ _„ _. ...._, _..._ __, 

8,820 

8,810 

1005×50×650 mm, ocelová konstrukce, gumový 
opěrník, blizsı specifikace viz výkres situace 
dvora - pozice M4 

|61|K I985111111 -4,000 20 200,00 -80 800,00 

Dodăìlìà `a montaz stojanu na jı'zdnı' kola 

I 

__']"' 

2200x2200x1475 mm, ocelová konstrukce, 
střecha bezpečnostní sklo, blizsı specifikace viz; 63 K 985111111 

výkres situace dvora - pozice MQ _ 

Dodávka a montaz pnstresku na kola

‹ .„„ kus -1,000 125 600,00 -125 600,00 
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Í 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]
Í 

998 - Přesun hmot 212,50
I 

Í 

72 
Í 
KJ 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 

Í 

t
Í 

0,425 500,00 212,50 
\ J 

Pøıøžhø z søD ASŘ 

PSV - Práce a dodávky PSV 
772 - Podlahy Z kamene 

35 642,54 
27 723,16 

Kladení dlažby Z kamene Z pravoúhlýc az K 772521150 
dlaždic do malty tl do 50 mm 

hdeseka 
1,600 718,00Í 1 148,80 

'navýšení : " 1,6 

Součet 

1,600 

1,600 

Í 

83 
Í 

M Í5838465 Ídeska kamenná pískovcové tl 4 cm m2 
Í 

10,463 2 081,60 21 779,78 
1 \ 

SOD 

"schody a skladba S3' 
((0,1ó+O,35)"1,25'5)+(1,óo'1,-10) 

skutečnost (kameník) 

-(1 2, 54) 

'(2z4) 

Součet 

5,428 

-12,540 

-2,400 

-9,512 

Í 

84 
Í 

K Í772991111 Penetrace podkladu dlažby Z kamene 
Í 

m2 
Í 

7,212 3860 
Í 

-

Í 

278,38Í 

"schody a skladba S3' - 

(((0,16+0,35)"1,25'5)+(1,60'1,40)) 

skutečnost (kamenik) 

(1 1,04) 

1 ,6 

Součet 

-5,428 

11,040 

1,600 

7,212 

85 K 772991411 Základní čištění nově položených kamenných 
dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem 7,212 5

1

N 14,40 103,85 

86 K 772991422 Impregnační nátěr nově položených kamenných
Z flınžøh včøınê zákınıni čıšıêni ćvønvvxıvý 

| 

'“ 7,212 139,00 1 002,47 

1021 K 772/001 Oblení rohů dle požadavku 6,200 

Nová položku 

450,00 „„uJfe_u__„u 2 790,00 

1022' K 722/002 Formátování X 'U ø- 1,000 320,00 320,00 

87 K \9987721o1 objektech v do 6 m 
Přesun hmot tonážní pro podlahy Z kamene v 

0,634 rr 473,00 299,88 

y 
782 - Dokončovaci práce - Obklady Z kamene -38 744, 77 

.- „ . ,
| Montaz obkladu Sten z pravouhlych desek z
5 as K 751111113 měkkého kamene do malty tl do 50 mm 
Í 

ml 'mw 899,00 -2 858,82 

Položka z SOD úpravu dvora 

SOD 

"stěny zídek" 

((1,90+1,60)'0,65) 2,275 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

1(0,‹›0+0,ú0+o,40›*0,ú0~2) 

‹(1,35+1,3s)-0,45) 

((1,3s+1,3s+o,40+o,40)-1,00) 

"homi hrana zídky' 
((1,9O+0,óo+o,ó0+1,40+1,40)~0,50) 

(2.00› 

skutečnost (kameník) 

2,280 

1 ,215 

3,500 

2,950 

2,000 

Mezisoučet 14,220 

-(11,04) -11,040 

Součet 

Mezisoučet -1 1 ,040 

3,180 

Í 

89 
` 

M \5838465 deska kamenná pískovcovđ tl 4 rm ' m2 
| 

-15,542 
Ť 

Z 081,601 -32 560,39` 

Položka 1 SOD úprava dvora 

'stěny zídek' 

(1 ,90+1 ,60)"0,65 

(0, 90-P0, 60+0,40)'0, 60'2 

(1 ,35+1 ,35)'O,45 

{1,35+1,35+0,40+0,40)"1,00 

'horní hrana zídky' 
(1, 90+0,60+0, 60+1 ,40+1 ,40)'0, 50 

2,00 

Součet 

2,275 

2,280 

1,21 5 

3,500 

2,950 

2,000 

14,220 

782991111 Penetrace podkladu obkladu Z kamene 
I 

m2 -14,220 44,10 -627,10 

Položka Z SOD úprava dvora 

73299141 1 
Základní cistení nových kamenných obkladů 
vysátím a setřením vlhkým hadrem m2 -14,220 15,60 -221,83 

Položka z SOD úprava dvora 

782991422 Základní cistení nových kamenných obkladů 
včetně đvouvrstvého impregnačního nátěru 

m2 -14,220 142,00 -2 019,24 

Položka z SOD úprava dvora 

998782101 
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v 
objektech v do 6 m t -0,967 473,00 ‹457, 39 

766 - Konstrukce truhlářské 35 960,40 
766/001 D+M stříška a vrátka do popelnic kpl 1,000 35 960,401 35 960,40 

Nová položka 
Vìceprúce budou účtovány v ceně 360,- Kč/hod bez 
DPH. 

767 -_K0nstrukce Zámečnické ,_ 
2 244,00 

rezanım hmotnostı Jednotlıvych dılu do 50 kg 

.- . . . .. _ ø .
! 

K 767996701 Pemorıtaz atypıckvoh zamecnıckyfh konstrukcı kg noıoooí 18.70 2 244,00 

Nová položku 
stěna 2, stín 3 

'stěna Z konzole: " 12,0'5,0 60,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžzıvi J.çena[czK] cena celkem [CZK] 
v vı v ø vn-v “st.ena 3, cast tretı, mnze: " 12,0'5,0 60,000 

Součet 1 7.0, 000 

__., __„78§ - 
l29!‹Q,nš9\@.C.i Práçę - nÉÉš_rx ,__ 8ž.159z_7§ 

Penetračnı akrylatovy nater hladkych, 
. . . . „ . 

ı

I "ní K J7838z3131 Itenkovrstvých zrrıltých nebo štukových omítek "IZJ 49134] 32'1o[ 1 596'46J 

Novıi položku 
stěna 1, stěna 2, stěnu 3 

"stěna č. 1: ' 7,44*2,6 

"stěna Č. 2: " 5,0"2,05 

"stěna č. 3 část první: " 6,3'1,4 

"Stěna č. 3 část druhá: " 5,0*1,4 

"stěna č. 3 cast třetí: " 1,8"2,4 

Součet 

19, 34-4 

10,250 

8,820 

7,000 

4,320 

49,734 

stupně členitosti 3 
K 783827441 Krycı dvoj nasobny akrylatovy nater omıtek 

49,734 138,00} 6 863,19 

Nøvıi položka 
stěna I, stěna 2, stěna 3 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatelz 

Zhotovitel: 
Tost.cz, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.10.03 - ASŘ-OP 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IC. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

Dıč: 

IČ: 

Dıč: 

24. 4. 2018 

2595601 9 
CZ2595601 9 

01 553861 

20 604,61 
0,00 

zo 604,61 

DPH základní 
snížená 

21 ,OOX ze 
15,00% ze 

20 604,61 4 326,97 
0,00 0,00 

\Cena S DPH v CZK 24 931,58\ 

Projektant 

Datum a podpis 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zpracovatel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

část: R967-8.10.03 - ASŘ-OP 

Místo: Datum: 24. 4. 2018 

Objednatelz Projektant: 
Zhotovitel: Tost.c2, s.r.0. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 
D1 - Stavební práce 
HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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20 604,61 
11 760,00 
3 844,61 

0,00 
8 844,61 

0,00 

20 604,61



ROZPOČET 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

Část: R967-8.10.03 - ASŘ-OP 

Místo: Datum: 24. 4. 2018 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: ToSt.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z rozpočtu 20 604,61 

D1 - Stavební práce W 11 760,00

I 

1 

I 

K 631311115 lmm, "if" t' Ť° 8? "'"' Z '°°f°"," P'°“°h° bez m3 
Q 

3,5001 3 3óo,oo` 11 7óo,oOí zvyšerıych rıaroku na prostredı tr. C 20/25 

HSV - Práce a dodávky HSV 8 844,61 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání Ý, y Ý 0,00 

1 

Z 
` 

K 973041511 Vysekanı vyklenku ve zdlvu Z betonu pl pres ms 0,000 10 800,00 0,00 0,25 m2 
í í

1 

1,03"1,6"0,15 0,247 

Součet 0,247 

998 - Přesun hmot 8 844,61 

Í 

3 
1 

K 1998018002 lPře$un hmot ruční pro budovy v do 12 m 
1 

t 
1 

8,5871 1 030,00\ 8 844,61 
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Stavba: čb-1 

Objekt: R967-B.13.07 - Okna-OP 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

KRYcí LIST ROZPOČTU 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 
DPH základní 

snížená 
21,00% ze 57 756,13 
15,00% ze 0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC' 

DIČ: 

19. 6. 2018 

57 756,23 
0,00 

57 756,23 
12 128,81 

0,00 

Cena S DPH v CZK 69 885,04 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: čb-1 

Objekt: R967-B.13.07 - Okna-OP 

Místo: Datum: 19. 6. 2018 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 
D1 - Náklady Z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 
783 - Dokončovací práce - nátěry 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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57 756,23 
57 756,23 
38 948,45 
22 148,55 
13 693,13 
2 429,25 
677,52 

18 807,78 
13 531,50 
2 806,81 
2 469,47 

0,00 

57 756,23



ROZPOČET 
Stavba: čb-1 

Objekt: R967-B.13.07 ~ Okna-OP 

Místo: 

Objednatelz 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

19. 6. 2018 

ŤPČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady z rozpočtu 

D1 - Náklady Z rozpočtu 
HSV -_ Práce a dodávky HSV 
6 - Upravy povrchů, podlahy a Osazování výplní 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1 

57 756,23 

57 756,23 
38 948,45 
22 148, 55 

nebo obkladu 

-vv, ø 'vv

› 

1Z5,00ł 13 735,001 1 KJ61999Som Zacistenı omítek kolem oken, dven, podlah m 109,880 

"okna Spaletovä 2,25'1,4" {2,25+1,4)*2'2'7 102,200 

"okna 0,8'1,2" (0,8'1,2)"2'4 

Součet 

7,680 

109,880 

Váperıocementová hladká omítka ostění neboì ml 
Í 

Z 
` 

K K612325302 . nadprazı 12,775l 502,001 6 413,0ą 

(2,25'0,25'2)'7,0 

(1,4~o,z5'z,o)'7,o 

Součet 

7, 875 

4,900 

12,775 

Í 

3 K K632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše 3,938 508,00. 2 000,50 

(l,25*O,25)'ˇ7,0 

Souňet 

9 - Ostatní konstrukce apráce, bourání 

3,938 

3,938 

13 693,13 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

4 K 949101111 s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do m2 
150 Kg/ınz 

49,500L 39,80 1 970,10 

5 

"podlahová plocha" 3"1,5'(7+-1) 49,500 
-_ . . . h . . _ . _ 

5 
` 

K K967031142 Íňrěsekanırovnyc ostenıvcıhelnem Zdıvuna 

ı 

ml 10,325! 147,00 1 517,78 

(2,25'2+1,4)'0,25"7 

Součet 

10,325 

10,325 

vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 6 K K985142113 mm dl přes 12 m/ml m2 8,838
l 

742,00 6 557,80 

7 , 

K K9a5142911 
Pnplatek cenam vysekanı spojovacı hmoty ze ml 

í Spar za prace ve stısnenem prostoru 8,838
1 

337,00 2 978,41 

Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze ° K K°°5"29'2 spár za pıønhn đø 10 nız jeánøflivë '“2 8,838 75,70 eó9,o4` 

997 - Přesun sutě 
Ý Ý 2 429,25 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 9 K K997013ı13 hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,224 507,00 620,57 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neboť
Í 

10 K meziskládku do 1 km se složením t K99701 3501 1,224 210,00 257,04 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
t " K skıáđkn Zı‹D 1 mi přes 1 km 

K99701 3509 17,136 9,12 1 56,28 

Uvnžovanć vzdálenost 15 km. 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

12 K 1K997013831 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovnè) 

1 

t
1 

1 ,2241 1 140,00 1 395,36 

998 - Přesun hmot 677, 52 
13 

1 

K 1K998018002 1Přesun hmot ruční pro budovy V do 6 m 
1 

t
1 

0,7571 
1 

7

I 

895,00 677,52 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 

18 807,78 
13 531,50 

Demontaz truhlářskeho obloženı stěn Z panelů 
141 K 1K7óú411s11 plochy do 1,5 ml ın2 

øv ø ı 

7,8751 82,10 646,541 

"okno špalet 2,25x1,4: " (2,0"(2,25'0,25))"7,0 

Součet 

7,875 

7,875 

151 K E766421811 
Demontáž truhlářského obložení podhledů Z 
panelů plochy do 1,5 m2 2,450 99 ,601Í 244,02 

"okno špalet 2,25x1,4: " (1,4'O,25)'7,0 

Součet 

2,450 

2,450 

161 K 1K766441822 plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m kus 
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

1 1

7 

„mj
1 

52,60 368,20 

'okno špalet 2,25x1,4: " 7,0 

Součet 

7,000 

7,000 

17 
1 

K766622831 nebo plastových do 1m2 
Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných 

1 

ml
1 

470,00 1 804,80 

"0kn0 0,BX1,2: " (0,8*1,2)'4,0 

Součet 

3,840 

3,840 

181 K 1Í766622833 nebo plastových do 4m2 
Demontaz rámu zdvojenych oken dřevěných 

1 

m2
1 

44,100 227,00 10 010,70 
1 1 V 

"okno Spalet 2,25x1,4: ' (2,25'1,4)'7,0'2,0 

Součet 

44,100 

44,100 

19 KìK766622%1 
vyvčšęnn' nøhø zzvčšønn' kñfleı úřflvênýzh nøızø

7 

plastových okenních do 1,5 m2 1_k'5
1 

4,000 

"okno O,8x1,2: " (4,0) 

Součet 

4,000 

4,000 

9,941 39,76 

20 K 1K766622861 
Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo

k plastových okenních do 1,5 m2 us 42,000 
1 

9,941 417,48 

'okno špalet 2,25x1,4: " (7,0"3,0)'2,0 

Součet 

783 - Dokončovací práce - nátěry
_ 

42,000 

42,000 

2 806,81 

1 

21 
1 

K 1783000121 v 
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění 
náterů olepením páskou m 16,520 

1 

9, 721 160,571 

"okna špaletová 2,25'1,4' (2,25+1,4)"2"2. 

"okna 0,8'1,2" (0,8"1,2)'2 

Součet 

14,600 

1 ,920 

16,520 

22 
1 

M 581248400 páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011- 
138, 38mm x 33 nv 

1 

'" 18, 998 4,801 91,19 

"okna špaletovä 2,25'1,4" (2,25+1,4)*2'2'1,15 

"Okna 0,8"1,2" (0,8"1,2)"2"1,15 

Součet 

16,790 

2,208 

18,998 

231 K 783000123 
Ochrana konstnıkci nebo prvků při provádění 
nátěrů položením fólie m2 214,35fl 

"plocha místností“ 
22,42+9,5+12,64+13,13+13,38+71,84+14,46-+19, 
03+37,95 

Součet 
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214,350 

7,78 1 667,641



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
.,. .. -Ď ,,PG402,_ 

24 M 581248440 Í° 'ep ' ° '"°1'ř5k°'p 'me yz”k'yˇ°"' m2 246,503 3,60 887,41 20, 25,1, 4x5m 
"plocha místností" 
(2Z,42+9,5+1Z,64+1 3,134-1 3,38+71,84+14,46+19 246,503 
,O3+37,95)'1,15 

Součet 246,503 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 469,47 
K 784171111 25 Zakıytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3, B0 m ›mZl 47,940
r 

5,19 248,81 

'Okno Špalet 2,25x1,4: " (2,25'1,4)"7,0'2,0 

'Okno malé 0,8"1,2" (0,B*1,2'4) 

Součet 

44,100 

3,840 

47,940 

26 M 581248440 2o,25p 4x5m 
fólie pro malířské potřeby Zakrývací, PG 4021-

› 

55, 131 3,60 198,47 

"Okno špalei 2,25x1,4: " (2,25"1,4)"7,0'2,0'1 ,15 

"0kn0 malé 0,B*1,2" (0,B"1,2"4)'1,15 

Součet 

50,715 

4,416 

55,131 

27 K 784181001 do 3,80 m 
Jednonásobné pačokování v místnostech výšky m2 60,184 

› 

11,501 692,12 

"plocha pod oknem' 1,4'1'7 

"Špaleta" ((2,25"2+1'2+1,4)'0,8)'7 

"malé Okno" (1,2*0,8'2)*0,8"4 

Součet 

9,800 

44,240 

6,144 

60,184 

vyskydO3 80m 18 K 784313021 lDypj 
nasobne bıle klíhove malby v mıstnostech m2 60,184 

r 

22,10 1 330,07 

"plocha pod oknem' 1,4'1'7 

"špaleta" ((2,25"2+1'2+1,4)'0,8)'7 

"malé okno' (1,2'0,8'2)'0,8"4 

Součet 
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Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Tost.a, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYcí LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.14.06 - Směs-OP 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekuz 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[Cena S DPH 

21,00% ze 
15,00% ze 

V CZK 

34 251,47 
0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

24. 4. 2018 

25956019 
CZ25956019 

01553861 

44 547,27 
0,00 

44 547,27 

1 192,81 
0,00 

51Č7Č‹Č4‹Š,'(JĚıČ 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Ž'Zpracovate'I' 
"ří- 

ÉDatum_aj podpis: Razítko __ 

Žlhotovitel 

fDatum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPQČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

část: R967-8.14.06 - směs-OP 

Místo: Datum: 24. 4. 2018 

Objednatelz Projektant: 
Zhotovitel: Tost.cZ, s.r.o Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady Z rozpočtu 

D1 - Stavební práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 
776 - Podlahy povlakové 
783 - Dokončovací práce - nátěry 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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44 547,27 

13 095,80 

31 451,47 
-4 691,28 

19 500,00 

0,00 

44 547,27



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.14.06 - směs-OP 

Datum: 24. 4. 2018 

Projektant: 
ToSt.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

PC Typ Kód P0piS MJ Mnozství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
F 

Náklady Z rozpočtu 44 547 27 

D1 - Stavební práce 13 095,80
1 K doplnit zám. 

Položku __ _ Dodávka a montáž pásovin ŽB trámů 
- půda K 8,000 350,00 2 800,00 

2 K 766695213 5 Montáž truhlářských prahů dveñ 1křídl0vých 
šířky přes 10 cm Í 

630° 84,30 505,80

1 K 611-871810 pmh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 
15 cm 6'owŘ UI 150,00 900,00

4 K D1-001 D+M prahu dveří speciální kpl
l 

1,000 1 600,00 1 600,00 

5 K D1-002 X' Ú 4- Konsolidace kleneb 1,000 5 900,00 5 900,00 

0 K 1766695233 Montáž truhlářských prahů dveří Zkřídlových 
šířky přez 10 nn 5*°°° 113,00 565,00 

1 K 611-874610 prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl. 127 cm 
Š 15 cm 

| 

ks 5'0o0 165,00 825,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 
771 - Podlahy Z dlaždic 

31 451,47 
16 642,75 

3 K 771473112 Montáž soklíků Z dlaždic keramických lepených m rovných v do 90 mm 
| 

17'75° 67,80 1 203,45 

4 K 771571113 Montáž podlah Z keramických dlaždic ráných 
hız‹zıı‹ýçh áø xnnııy áø 12 ı‹=ıxn2 "'2 11,000 458,00 5 038,00 

5 M 597611100 dlaždice keramické I. j. Í m2 13,585 528,00 _„ __ „ _ __Z17_2z$3 
položka Z SOD 

"Sokl: " 15'0,3'0,3 1,350 

"plocha: " 11,0 11,000 

Součet 1 2,350 

6 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu 
I 

m2 11,000 39,10 430,10 

8 K \7719901ı1 
Vyrovnání podkladu samonivelační Stěrkou tl 4 m2 mm pevnosti 15 Mpa 

4 

11300
1 

184,005 2 024,00 

9 K 998771201 
Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic v 
objektech v do 6 m ` % 141557 5,47 774,32 

776 - Podlahy povlakové -4 691,28 
3 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m -11,527. 100,00 -1 152,20 

4 M 553431190 hliníkový přechodový profit ` m - 13,250 267,10
1 

-3 539,081 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
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19 500,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

l 
ˇ. . „ . 

Ě 

' ' 

5 K ma 
I 

pouzıtı prostredku na zameıenı 

1 

"al 650,000'> 30,00' 19 500,00 prolezanı map 
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Tosim, ı.r.o. 
Ha\ı1íckova40B,Ledeř.nad Sázavou 584 D1 T T ( 3 Z IČ :25956019. DIČ: CZ25956015 

0 
S T A V B Y I- - O P, A ' O S I 

R967-B.15.01-OP 

ı95<sť`! Pčf 
\ 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem v Kč 

üu i Celkem _ _ [J SH _ , , _ as , , 

'Prace a dorlávky HSV 
Z HI

“
š 

'zľ 
uš-.z 

-182 5 
-1 

06,78 
iz 3`ıš.ì.,fl-_'››z'-.v

U 04 lüpravıpovrchù, podlahy a osazování 
" 

-1: ìì`;-›- `_` 

.A4 

._n 

44444 

„,4ı.___ı 

-17

Š I 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 -155,185 659,00 -1_oı z_6ó,9ì 

83 Š: 
553414270 mřłžko větrací nerezová 150 x 150 se sltbvfnou 
644941111 Osazování ventilačnich mřížek velikosti do 150 x 150 mm kus 

kus 

-5,000 

-5,000 
43,40 

170,80 _ 
_.“-ı5_4_;gl3| 

_ 
_'-Ž17›°Ĺ'2

Š 
fr _§ Ň 1I'I'||)|'Efil'\âCE 

Ý if 

ł K`[X.063°5_c5 Příplatek za konečnou úpravu betonov§ch podlah - gletování, broušení, m2 ~10,970 316,00I 

43 K ìX.06305.07 O-›M nerezové lišty k betonovým podlahám m2 43,150 I -vıs s10,5fl 
,_`.__ . tí sn-‹ 

Ý PSVŇ Prácea 
UO 763 Konstrukce suché výstavby 

670 00 

in 
60 191,85

F GO X 783131451 SDK pøflhıøfl flęxhn ıxı-ız 12,5 hęz Tı avnnvnıvá flpøflni ınfle prøfiı cD+ı,ıD 
_ _ _ 

m2 
7 

6-16,ìsÍ› "Š93,uo -ó“43;4,o§ 

8 5: É' 63171212 montáž rcvímich klapek SDK kci vel. do 0,25 ml pro podhledy kus -1,000 368,00 _? "=_73's_I 'Í 

Š, Š 590301550 ` 

klapka revizní EI 30 protipđdmí pro podhledy 12,5 mm 60x60 cm kus -2,000 3 642,80 `-'7_ zas: ˇ; 

: 92 998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do Í m Í Í Ý
Z I. -0,154 1 o4o.oq|Ĺ§Í -- rv“-.1;fl0š‹““ˇÉ 

93 K 998763181 Pñplatek k přesunu hmot tonäžni pro 763 dřevostavby prováděný bez po 
mechanizace _ 

Ě: 5.
t -0,154 445,00! 

, T3, 
`z`vfi8;53 í"_'__ł.', 

__ D 721 Podlahyz dlaždic 
H2 -i -I"_ 

116 
1 

K 771474113 Møntáž wklíků Z dlaždic keľamickýth rovných flelibllní lepłldlü V do 120 mm -91 ,024 

117 lM 597611100 dlaždice keramické I. j. m2 - 13,665 528,300 ̀ =:`;-,-___" T-7 zĹ1_9I :Í 

-h hl In) 2 ľ71157íı 31 Mønıáž pnnıızhřz ıxeızıniflhýflh óızžflifl brøflshınnnýçh an nızıty uø 50 ıøsınız m1 -11,300 642,00 '1-- 254, 
70" A Š l5976119 historizující kerarnı'cké dlaždice (zakázková výroba) ñ_ Í Ý Í Ý Í; m2 

5 

-í2,599ó 1 178,30 
.› 
;"ı==“„i.1_5_3'1§ 

125 7715711 Příplatek k montáži hlstorizující dlažby ml -11,300 353,00 É .-`3` 9.351 Ĺ _ 

X2 
ıżš 

_ ̌ 

í71591m Pøúıahy pznøıme pøúıazón m2 -11,300 38,20 

_, 
781 Dokončovací práce - obklady 

, 128 771990111 Vymvnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 7 
m2 -11.300 184,00 

“_T1ı‹.iıìá_'»_ 
Ě-1_ Í_17_?.` 

155 
l 

K 781493610 Montáž vanových plastcwých dvířek lepených s uchycením na magnet kus -3,000 89,10 v.-' n 
- -2fiT.=_;; 

156 M l 5534z2010ř dvířka vanová nerezová NVD 200 K 300 kus -3, 000 386,90 -› 51.11.60.“
' 

157 
L 

K`l9987sı1o1 ìıırøflnn hnıøı zønážnı nvø øhhınfly ıevznmè v nhjøıxıxh v án ú nn ._ -0,002 453,ooĚÍ-“ 
“ vv v ,v 158 K 990781181 ;Pr`ıplatek k presunu hmot tonazni 781 prováděný bez použití mechanizace t 

§ 

-0,002 323,00 _. ,,±_;;_„g, Ĺ: 

cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
cena celkem s DPH 

za zhotovitele: 
Ing. Ondřej Prášek 

v Ceském Brodě dne 

za objednatele: 
lng. Luboš Křivánek 

Ing. Luboš Křivánek 

-1 B2 507 Kč 
-38 326 Kč 

-220 833 Kč



I 

Stavba: 

objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

Obj ednatel: 

Zhotovitel: 

T0st.cz, s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

R967-B.16.01 - rampa 

Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka: 

Cena bez DPH -12 900,10 

DPH Základní 21,00% ze -12 900,10 -1 709,02 
15,00% ze 0,00 0,00 77 "Im 

v CZK -1 5 1509", ÍZI 

snížená 

Cena S DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

19.06.2018 

259 56019 
CZ2595601 9 

01553861 

Náklady Z rozpočtu -12 900,10 
Ostatní náklady 0,00 

Projektant 

Datum a podpis: 

É 

Zpracovatel 

Razítko §Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko ÍDatum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 
Stavba: Český Brod č.p. 1 

Objekt: ZL - Změnové listy 

Část: R967-8.16.01 - rampa 

Místo: 

Objednatelz 
Zhotovitel: T0st.a, s.r.o. 

Kód - Popis 

1) Náklady Z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
4 - Vodorovné konstrukce 
5 - Komunikace pozemní 
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
772 - Podlahy Z kamene 

2) Ostatní náklady 

Datum: 19.06.2018 

Projektant: 
Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Cena celkem [CZK] 

-12 900,10 

3 873,05 
1 419,04 

1 481,90 

25,52 

889,72 

56,87 

-16 773,15 
-16 773,15 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -12 900,10 
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Stavba: 

Objekt: 

O1 flI\ W FF 

Místo: Datum: 19.06.2018 

Objednatel: Projektant: 

ROZPOČET 
Český Brod č.p. 1 

ZL - Změnové listy 

: R967-B.16.01 - rampa 

Zhotovitel: Tost.cz, s.r.o. Zpracovatel: Toman projekt - Jan Toman, to 

Í 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
` 

Náklady Z rozpočtu _12 900,10 

HSV - Práce a dodávky HSV 3 873,05 
1 - Zemní práce 1 419,04 

1 K 113106121 
Rozebrání dlažeb komunikacı' pro pěší Z 

` ml
1 

betonových nebo kamenných dlaždic 1 ,620 36,90 59,78 

"další Stupeň: " 5,4'0,3 

Součet 

1,620 

1,620 

2 K 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 Z kameniva 
drceného tl 200 mm 3N 1,620 255,00 413,10 

6 K 132212101
Š 

.a_ ını 
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu 
nářadím v Soudıžných hominách tř. 3 0,648 610,00 395,28 

Položka Z SOD úprava dvora 

"základ stupně: ' 5,4*0,3*0,4 

Snučet 

0,648 

0,648 

7 K 132212109 
Příplatek za lepívost u hloubení rýh š do 600 ma mm ručním nebo pneum nářadím v homině tř. 3É 0,499 166,00 82,83 

Položka z SOD úprava dvora 

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
` m3 výkopku/Sypaniny Z hominy tř. 1 až 4 0,648 237,00 153,58 

Položka Z SoD úprava dvora 

9 K 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístění 

V

Í výkopku/sypaniny Z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 
! 

m3 
m přes 10000 m

| 

3,240 18,20 58,97 

Položka z SOD úprava dvora 

10 K 167101101 
Nakládání výkopku Z homin tř. 1 až 4 do 100

I 0,648 155,00 100,44 

Položka 2 SOD úprava dvora 

11 K 171201201
I 

Uložení sypaniny na Skládky 
ł 

m3 0,648 15,30 9,91 

Položka Z SOD úprava dvora 

12 K 171201211 t 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

I 

skládce (skládkovné) 
1,134 128,00 145.15 

Položka Z SOD úpravu dvora 

4 - Vodorovné konstrukce 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Schodíšťové stupně dusané na terén z betonu 44 KJ434311114 
tř. c 16/20 hez pøıěnx 5,400› 203,00. 1 096,20 

Položka Z Sol) úprava dvora 

5,4 

Součet 

5,400 

5,400
ı 

K 434351141 Znzenı bednění stupňů přímočarých schodišť 
É 
m2 Íi 

1,0001 323,00Ă 323,00! 

Položka z SOD úprava dvora 

4, O'0, 25 

Součet 

1,000 

1,000 

46 K 434351142 ìùdstranenı bednenı stupnu pnmocarych 
Tý" schodišť .,„„„; 62,70 62,70 

Položka Z SOD úprava dvora 

5 - Komunikace pozemní 25,52 

I 

52 
I 

K [sú4851111 ìvøøıkıacı ze šıêmødnč ŠD ıı 150 nırn \““2\ 0,243' 105,001 

Položka z SOD úprava dvora 

5,4'0,3'0,15 

Součet 

997 - Přesun sutě 

0,243 

0,243 

889,72 
Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných 

7 K 997013111 hmot pro budovy v do 6 m S použitím `

t 
1 mechanizace 

0,883 338,00 298,45 

Položka z SOD úprava dvora 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku neboì B K 997013501 meziskládku do 1 km se složením t o,8a3` 214,00 188,96 

Položka Z SOD úprava dvora 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 9 K 997013509 
skıádku ZKD 1 Km přes 1 km Í 12,362 9,33 115,34 

Položka Z $oD úprava dvora 

\ 

- . . „
| 10 K 1997013801 Poplatek za uloıem stavebnıho betonoveho

t odpadu na skládce (skládkovné)
ł 

0,883 177,00 1 56,29 

Položka z SOD úprava dvora 

. . . . . .. I 

11 K 99722161 1 Nakladanı sutı na dopravm prostredky pro 
I

t vodorovnou dopravu 
__ l 

0,883 148,00 1 30, 68 

25,521 

Položka Z SDD úprava dvora 

998 - Přesun hmot 56, 87 
71 

| 

K 1998011001 `Přesun hınøt pro hndnvy zděné v dn ó m 
i 

ı
l ,_ I 

0,267
I 

213,00í 

Polozka z SOD úprava dvora 

PSV - Práce a dodávky PSV 
772 - Podlahy Z kamene 

-16 773,15 
-18 773,15 

13 K Ť72521160 "Kladení dlažby Š 
lěamene z pravoúhlých desek a É 

dlazdıc do mal l do 70 mm ml 4'w° 739,00` 3 547,20 

Položka z SOD úprava vstupu 
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]vč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

4,8 

Součet 

4,800 

4,800 

83 5838465 deska kamenná pískovcové tl 4 cm m2 5,280 2 081,60 10 990,85 

Položka Z SOD úprava dvora 

15 Š772991411 
Základní čištění nově položených kamenných 
dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem m2 4,800 14,40 69,12 

Položka Z SOD úpravu vstupu 

16 772991422 
Impregnačnı' nátěr nově položených kamenných _ 

dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý
Ě 

m2 4,800 139,00 667,20 

Položka Z SOD úprava vstupu 

17 998772101 
Přesun hmot tonážní pro podlahy Z kamene v 
objektech v do 6 m t 0,267 473,00 1 26,29 

Položka Z SOD úprava vstupu 

1001 772/001 Formátování 3 kpl 1,000 1 180,00 1 180,00 

Nová položku 

13 772521160 Kladení dlažby Z kamene z pravoůhlých desek a 5 

_ dlaždic do malty tl do 70 mm m2 -6, 500 739,00 -4 803,50 

`14 5838110 dlažba pískovcová, 40x60 tl 6 cm 3N -6,955 3 927,50 -27 315,76 

15 ̀
 

K 77299141 1 

h ““fl-vv nr Iakladnı cistění nove položených kamenných 
dlažeb vysátím a setřenim vlhkým mopem 0

3N -6,500 14,40 -93,60 

16 

17 

772991422 

993772101 

Impregnační nátěr nově položených kamenných ' 

dlažeb včetně základní Čištění dvouvrstvý
5 

lPřeSun hmot tonážnı' pro podlahy Z kamene V
I 

m2 

_ objektech v do 6 m !_t 

-0,500 

-0,501 

139,00 

473,00 

-903,50 

-237,45 
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